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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61413020T

2. Data e Regjistrimit 13/02/2026
3. Emri i Subjektit Adi Al Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga"Marko Bocari", Shkalla nr.1, 
Apartamenti nr.3,Tiranë 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Projektimi, ndërtimi dhe ekzekutimi i punimeve të ndërtimit 
civil dhe industrial, rindërtimi, rehabilitimi, projektet e 
infrastrukturës, punimet rrugore, punimet hidraulike dhe 
energjetike, si dhe çdo aktivitet tjetër i ligjshëm që lidhet me 
sektorin e ndërtimit”
Arjela Likskëndaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2026 Deri: 10/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Adi Al Construction
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: alikskendaj@adialconstruction.com 
finance@istudio.al 
Telefon: 0697769828  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-573050-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F311F9A2-5031-498F-8AE6-4955B67AAB27
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC7B754-C0AA-4AB8-B2D8-9517EB71918D
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD775C4-6EE3-4734-AC2F-A4C1D5F74318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF87BC2D-03E7-486F-B4EE-A9DD846DB8BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF87BC2D-03E7-486F-B4EE-A9DD846DB8BD
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FAB57B-0FC6-4899-9487-D15296589559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FAB57B-0FC6-4899-9487-D15296589559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B720B845-3738-4551-B7A8-E4EA1B3B5D7F

